
 

 

平素より、styleB 小倉パークボウルをご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

新型コロナウィルスまん延防止に伴う措置として「緊急事態宣言」が発令され、 

政府・福岡県の指針・要請に則り、当センターは「時間短縮営業」を致します。 

お客様には、ご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

令和３年５月 12 日（水） 
  ～５月 31 日（月）予定 

 

 

月曜日～土曜日 ： １０：００～２０：００ 

日曜日     ：  ９：００～２０：００ 
最終受付時刻 19 時 30 分。プレイ中でも 20 時で終了となります。 

尚、最終受付時刻を過ぎて、館内にお客様がおられない場合、閉店時刻 20 時を待たずに閉店致します。 


